
平成２７年２月 吉日 

 

お得意様 各位 

 

川口市川口１－５－１４ 

株式会社 長谷川鋳工所 

 

『建築・衛生設備資材』製品価格改定のお願い 

 

  謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、ご愛顧いただいております弊社「建築・衛生設備資材」製

品は、昨年来からの円安による海外仕入価格の大幅上昇により価格

を維持することが困難になってまいりました。 

  弊社と致しましても徹底した合理化と体質改善等の努力をして参

りましたが、このように厳しい状況のもと現在の品質を維持するた

めに、誠に恐縮ではございますが、近日中に価格の改定をさせてい

ただくことになりました。 

  何卒諸般の事情をご賢察いただき、価格改定につきましてご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

記 

 

  価格改定予定日 ： 平成２７年５月 

以上 

 


